
UCHWAŁA NR XLIX/487/14
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 28 marca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych w drodze ustnego 
przetargu nieograniczonego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym1)

 oraz art.28 ust.1 i 37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami2) - 
Rada Miejska w Staszowie uchwala co następuje: 

§ 1. 
1. Wyrazić zgodę na sprzedaż w drodze ustnego przetargu nieograniczonego nieruchomości 

gruntowych położonych w Staszowie przy ulicy Witosa oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 

- 314/9 o powierzchni 717 m.kw., 314/12 o powierzchni 158 m.kw. i 314/13 o powierzchni 
3 m.kw. - ogólna powierzchnia 878 m.kw. 

- 314/3 o powierzchni 696 m.kw., 314/8 o powierzchni 15 m.kw., 314/11 o powierzchni 
196 m.kw., 314/10 o powierzchni 975 m.kw. i 314/14 o powierzchni 499 m.kw. - ogólna 
powierzchnia 2381 m.kw.

2.  Zgodnie ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Staszów ww. działki leżą na terenie obszarów, które mogą być przeznaczone pod zabudowę 
mieszkaniowo-usługową.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Kryspin Bednarczyk

1) (Dz.U. z 2013 r. poz.594, zmiany: z 2013 r. poz.645, poz.1318)
2) (tekst jednolity Dz.U. z 2010 roku Nr 102, poz.651; zmiany z 2010 roku: Dz.U.Nr 106, poz.675; Nr 143, poz.963; Nr 

155, poz.1043; Nr 197, poz.1307; Nr 200, poz.1323; zmiany z 2011 roku: Dz.U.Nr 64,poz.341; Nr 115, poz.673; Nr 
130, poz.762; Nr 106, poz.622; Nr 135, poz.789; Nr 129, poz.732; Nr 187, poz.1110; Nr 163, poz.981; Nr 224, 
poz.1337; z 2012 roku poz.908, poz.1256, poz.951, poz.1529, poz.1429; z 2013 roku poz.1238, poz.829; z 2014 roku 
poz.40)

Id: LCKJC-HRPAZ-ORUTL-QFVHB-ODFAW. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XLIX/487/14

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 28 marca 2014 r.

Działki położone w Staszowie przy ul. Witosa oznaczone numerami ewidencyjnymi: 314/9, 314/12 
i 314/13 o ogólnej powierzchni 878 m.kw. oraz działki nr 314/3, 314/8, 314/11, 314/10 i 314/14 
o ogólnej powierzchni 2381 m.kw. stanowią własność Gminy Staszów. Powyższe działki pochodzą 
z podziału działek nr 314/4, 314/6 i 314/5, które są ujawnione w księdze wieczystej prowadzonej 
przez Sąd Rejonowy w Sandomierzu IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą 
w Staszowie Nr KI1A/00036622/3. Zgodnie ze Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Staszów ww. działki leżą na terenie obszarów, które 
mogą być przeznaczone pod zabudowę mieszkaniowo-usługową. W związku z brakiem planu 
zagospodarowania przestrzennego dla ww. terenu, zagospodarowanie nieruchomości będzie mogło 
nastąpić w oparciu o decyzje o warunkach zabudowy. Zbycie działek pozwoli na pozyskanie 
środków do budżetu gminy. 

Id: LCKJC-HRPAZ-ORUTL-QFVHB-ODFAW. Podpisany Strona 1



Id: LCKJC-HRPAZ-ORUTL-QFVHB-ODFAW. Podpisany Strona 2



Id: LCKJC-HRPAZ-ORUTL-QFVHB-ODFAW. Podpisany Strona 3




